שלמה דיכובסקי

יגענו למצוא דרך להתיר את הצדדים להנשא, אולם לא מצאנו. מבחינת ההלכה, קשה מאד להפקיע נשואין בנסיבות המיוחדות בתיק זה. אי לכך אין בידינו למצוא מענה לבעייתם של הצדדים, ואיננו יכולים לבטל פסק דינו של ביה"ד האזורי בנדון.

לאור הנימוקים הנ"ל, אין בידינו לקבל את הערעור.

ניתן ביום ח' שבט תשס"ה (18/01/2005)